— *Człowiek niewidzialny*. O godzinie 1, dano świetną wieszczką.

Dnia 6 Kwietnia. N. Pan udzielił raczył: J. Pani Teofili Topolskiéy, wdowie po Wojciechu Antonim Topolskim, poborey obwołu Stanisławowskiego, do pensyi wyznaczony jéy postanowieniem z d. 14 (26) listopada 1832, przez wzgląd na wierność, jaką mąż jéy w czasie ostatniéj rewolucyi polskiéy okazał, niemniéy na stan nbóstwa, w jakim się taż wdowa z pięciorgiem dzieci znajduje, dodatek w drodze łaski, z funduszów skarbu publicznego, w ilości zł. pols: 275 rocznie.